
Mandaat- en volmachtbesluit anterieure overeenkomsten 

Het college van burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe; 

  

de burgemeester van Olst-Wijhe; 

  

ieder voor zover gevoegd, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op artikel 171 van de Gemeentewet; 

besluiten: 

  
I De bevoegdheid tot het aangaan en ondertekenen van anterieure overeenkomsten te mandateren 

aan, respectievelijk op te dragen aan Manager II. 

II De bevoegdheid tot het besluiten om rechten en verplichtingen over te dragen, zoals is opgenomen 

in een anterieure overeenkomst, en het ondertekenen van deze schriftelijke toestemming te 

mandateren aan, respectievelijk op te dragen aan Manager II. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Aldus besloten op 2 maart 2021 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

drs. D.L.W. (Dries) Zielhuis 

de burgemeester, 

A.G.J. (Ton) Strien 

De burgemeester, 

A.G.J. (Ton) Strien 

Nr. 75760 

GEMEENTEBLAD 11 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2021 nr. 75760 11 maart 2021 1 


